
Ramirent förvärvar uthyrningsverksamhet i Gävleborg och Dalarna

Ramirent AB förvärvar Hyrmaskiner i Gävle AB, inklusive Hyrmaskiner i Mora AB och Hyrmaskiner i
Falun AB, vilka arbetar i Gävleborg och Dalarna under varumärket Tidermans Hyrmaskiner.
Företaget omsätter cirka 70 MSEK och är verksamt på fem orter. Förvärvet träder i kraft den 11
mars 2010.

Hyrmaskiner i Gävle AB grundades 1993 och bedriver uthyrningsverksamhet med ett brett
sortiment. Verksamheten är koncentrerad till fem kundcenter i Gävle, Borlänge, Falun, Mora och
Rättvik. Genom förvärvet blir företaget ett helägt dotterbolag till Ramirent AB. De nuvarande ägarna
Tommy Sarstedt, Mikael Persson och Jan Vikström kommer att stanna kvar i företaget.

Hyrmaskiner i Gävle AB är ett stabilt bolag som kompletterar Ramirent väl. Företaget har en bred
kundbas och besitter en stor kompetens kring den lokala marknaden. Produktprofilen är väl
anpassad efter kundernas behov och kompletteras ytterligare när Ramirents sortiment och gedigna
tjänsteutbud adderas till verksamheten. Företagsförvärvet innebär ytterligare synergier i form av
logistik− och inköpsfördelar samt ett effektivt utnyttjande av kapitalintensiva maskiner.

� Med detta viktiga förvärv kommer Ramirent ännu närmare kunderna i mellersta Sverige, vilket är
helt i linje med vår strategi att växa på utvalda marknader. Jag hälsar Hyrmaskiner i Gävle AB varmt
välkommen till Ramirentfamiljen, säger Peter Dahlsten, vd Ramirent AB.

� Ramirent är en kompetent och stark ägare, vars värderingar stämmer väl överens med våra egna.
Jag ser fram emot att bidra till den fortsatta utvecklingen av Ramirent, säger Mikael Persson, vd
Hyrmaskiner i Gävle AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Dahlsten, vd Ramirent AB, 031−57 84 32
Mikael Persson, vd Hyrmaskiner i Gävle AB, 026−66 45 11
Heléne Levy, informationsansvarig Ramirent AB, 031−57 67 11

Ramirent är ett av Sveriges största maskinuthyrningsföretag och bland våra kunder märks företag
inom såväl bygg− som övrig industri samt offentlig sektor. Våra kundcenter finns över hela landet,
från Kiruna i norr till Trelleborg i söder. Ramirent AB ingår i den finska Ramirentkoncernen, som har
verksamhet i 13 länder och är ett av Europas ledande företag inom maskinuthyrningsbranschen.
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